
13. Nacht-Skitourenlauf
14.02.2025 – 19:00 Uhr – Schwazer Hausberg – 532hm

Teamwertung Referenz-Zeit 2:40:09.09

Nr. Name Verein / Ort Zeit Diff.

1.  The Avatars 2:39:15.17 00:53.92

91 WHITTAKER Robert 33:57.56

92 LIE Erika Sv RaiBa Stubai 44:46.98

93 LAUCHER Roland 35:44.25

94 GÄRTNER Hanspeter Naturfreunde Tirol 44:46.36

2.  Team PMFM 2:36:39.32 03:29.76

81 TRATTER Manuel 34:54.45

82 TRATTER Petra 43:44.19

83 SCHAFFERER Florian 43:25.60

84 KOHLER Mathias 34:35.08

3.  Wattental Marmot 2:29:33.71 10:35.37

131 ORIESCHNIG Maria 40:26.76

132 GÄRTNER Stefanie 42:08.84

133 GÄRTNER Simon 32:08.99

134 KNAPP Martin 34:49.11

4.  TattoosbyJoe 2:28:27.02 11:42.06

71 PLATTNER Josef TattoosbyJoe 39:44.51

72 PLATTNER Christoph TattoosbyJoe 39:36.99

73 PLATTNER Thomas TattoosbyJoe 34:13.27

74 PLESCHBERGER Konrad TattoosbyJoe 34:52.23

5.  Die 4 Fragezeichen 2:24:39.54 15:29.54

151 HÜTTER Denise 34:58.76

152 OCVIRK Rene 29:32.21

153 AUER Maria 30:26.01

154 AUER Harry 49:42.55

6.  Die Glorreichen 4 3:10:47.91 30:38.81

51 UNTERLECHNER Peter Biohotel Grafenast 39:50.33

52 PLATTNER Monika Biohotel Grafenast 49:51.76

53 BINDER Markus Biohotel Grafenast 57:45.64

54 WAGNER Alexander Biohotel Grafenast 43:20.16



7.  Bergliebe 2:08:40.23 31:28.85

31 TREMETZBERGER Uwe 29:06.56

32 TREMETZBERGER Tanja 35:03.49

33 VOGELSBERGER Raimund 33:23.78

34 LIEB Jakob 31:06.39

8.  Wackelkontakt 3:23:09.81 43:00.71

101 MAIR Bernhard Bergrettung Wattens 33:54.52

102 LANGER Jenny 1:08:48.43

103 HUEBER Anna Lena 1:08:47.77

104 TIEFENBRUNNER Mario Bergrettung Wattens 31:39.07

Einzelwertung Damen Referenz-Zeit 38:57.44

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 13 LANGER Julia 39:11.43 00:13.98

2. 28 LINTNER Erika 39:49.25 00:51.81

3. 61 EHRENSTRASSER Caroline INNIO Service Connection 36:24.18 02:33.26

4. 12 KNAPP Andrea WSV- Jenbach 32:20.14 06:37.30

5. 3 AUF DER HEIDE Marcella 47:02.22 08:04.77

1. Einzelwertung Herren Referenz-Zeit 31:39.97

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 6 FOHRINGER-KNAPP Christian Laufteam Achensee 31:47.80 00:07.83

2. 62 MONTES DE OCA GRAUE Pedro INNIO Service Connection 31:53.04 00:13.06

3. 5 FENDER Armin FF-Pill 33:26.32 01:46.35

4. 10 GRÖBER Markus 29:27.82 02:12.14

5. 63 BRITS Kevin INNIO Service Connection 35:06.90 03:26.92

6. 26 ANGERER Ernst 27:14.50 04:25.47

7. 24 PARDELLER Marco 27:08.55 04:31.41

8. 27 PREM Franz HSC Vögelsberg/Wattens 26:57.58 04:42.38

9. 20 MANDL Markus 26:04.34 05:35.63

10. 25 PREM Josef 38:23.75 06:43.78

11. 4 BUBLAK Benjamin 24:04.09 07:35.88

12. 1 AUER Roman Speedteam Sport Schwaighofer 22:23.87 09:16.10

13. 7 FRITZ Josef HSC Vögelsberg/Wattens 22:09.90 09:30.06

14. 2 AUF DER HEIDE Moritz Turnerschaft Innsbruck 21:55.22 09:44.75

15. 36 RODLER Peter 45:00.70 13:20.73

16. 37 RODLER Raphael 45:01.19 13:21.21

17. 11 KNAB Michael 50:13.92 18:33.94



Laufzeiten Referenz-Zeit 21:55.22

Nr. Name Verein / Firma Zeit Diff.

1. 2 AUF DER HEIDE Moritz Turnerschaft Innsbruck 21:55.22 00:00.00

2. 7 FRITZ Josef HSC Vögelsberg/Wattens 22:09.90 00:14.68

3. 1 AUER Roman Speedteam Sport Schwaighofer 22:23.87 00:28.64

4. 4 BUBLAK Benjamin 24:04.09 02:08.86

5. 20 MANDL Markus 26:04.34 04:09.11

6. 27 PREM Franz HSC Vögelsberg/Wattens 26:57.58 05:02.36

7. 24 PARDELLER Marco 27:08.55 05:13.33

8. 26 ANGERER Ernst 27:14.50 05:19.27

9. 31 TREMETZBERGER Uwe Bergliebe 29:06.56 07:11.34

10. 10 GRÖBER Markus 29:27.82 07:32.60

11. 152 OCVIRK Rene Die 4 Fragezeichen 29:32.21 07:36.98

12. 153 AUER Maria Die 4 Fragezeichen 30:26.01 08:30.79

13. 34 LIEB Jakob Bergliebe 31:06.39 09:11.16

14. 104 TIEFENBRUNNER Mario Wackelkontakt 31:39.07 09:43.85

15. 6 FOHRINGER-KNAPP Christian Laufteam Achensee 31:47.80 09:52.58

16. 62 MONTES DE OCA GRAUE Pedro INNIO Service Connection 31:53.04 09:57.81

17. 133 GÄRTNER Simon Wattental Marmot 32:08.99 10:13.77

18. 12 KNAPP Andrea WSV- Jenbach 32:20.14 10:24.91

19. 33 VOGELSBERGER Raimund Bergliebe 33:23.78 11:28.56

20. 5 FENDER Armin FF-Pill 33:26.32 11:31.10

21. 101 MAIR Bernhard Wackelkontakt 33:54.52 11:59.29

22. 91 WHITTAKER Robert The Avatars 33:57.56 12:02.34

23. 73 PLATTNER Thomas TattoosbyJoe 34:13.27 12:18.05

24. 84 KOHLER Mathias Team PMFM 34:35.08 12:39.86

25. 134 KNAPP Martin Wattental Marmot 34:49.11 12:53.89

26. 74 PLESCHBERGER Konrad TattoosbyJoe 34:52.23 12:57.01

27. 81 TRATTER Manuel Team PMFM 34:54.45 12:59.22

28. 151 HÜTTER Denise Die 4 Fragezeichen 34:58.76 13:03.54

29. 32 TREMETZBERGER Tanja Bergliebe 35:03.49 13:08.27

30. 63 BRITS Kevin INNIO Service Connection 35:06.90 13:11.67

31. 93 LAUCHER Roland The Avatars 35:44.25 13:49.03

32. 61 EHRENSTRASSER Caroline INNIO Service Connection 36:24.18 14:28.95

33. 25 PREM Josef 38:23.75 16:28.53

34. 13 LANGER Julia 39:11.43 17:16.21

35. 72 PLATTNER Christoph TattoosbyJoe 39:36.99 17:41.77

36. 71 PLATTNER Josef TattoosbyJoe 39:44.51 17:49.29



37. 28 LINTNER Erika 39:49.25 17:54.03

38. 51 UNTERLECHNER Peter Die Glorreichen 4 39:50.33 17:55.11

39. 131 ORIESCHNIG Maria Wattental Marmot 40:26.76 18:31.54

40. 132 GÄRTNER Stefanie Wattental Marmot 42:08.84 20:13.61

41. 54 WAGNER Alexander Die Glorreichen 4 43:20.16 21:24.94

42. 83 SCHAFFERER Florian Team PMFM 43:25.60 21:30.37

43. 82 TRATTER Petra Team PMFM 43:44.19 21:48.96

44. 94 GÄRTNER Hanspeter The Avatars 44:46.36 22:51.14

45. 92 LIE Erika The Avatars 44:46.98 22:51.76

46. 36 RODLER Peter 45:00.70 23:05.48

47. 37 RODLER Raphael 45:01.19 23:05.96

48. 3 AUF DER HEIDE Marcella 47:02.22 25:06.99

49. 154 AUER Harry Die 4 Fragezeichen 49:42.55 27:47.32

50. 52 PLATTNER Monika Die Glorreichen 4 49:51.76 27:56.54

51. 11 KNAB Michael 50:13.92 28:18.69

52. 53 BINDER Markus Die Glorreichen 4 57:45.64 35:50.42

53. 103 HUEBER Anna Lena Wackelkontakt 1:08:47.77 46:52.55

54. 102 LANGER Jenny Wackelkontakt 1:08:48.43 46:53.21


